Кемеровская область
Новокузнецкий муниципальный район
Сосновское сельское поселение
Совет народных депутатов
Сосновского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
20.11.2012 г. № 69
«О наименовании вновь образованных улиц с. Сосновка»

             Обсудив предложение депутатов Совета народных депутатов Сосновского сельского поселения о наименовании вновь образованных улиц с. Сосновка, и руководствуясь  Положением о порядке наименования (переименования) улиц, площадей, других  объектов и установления памятников, мемориальных досок и памятных знаков в муниципальном образовании «Сосновское сельское поселение» утвержденного решением Сосновского сельского Совета народных  депутатов от 28.08.2007 г. №43 Совет народных депутатов Сосновского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Присвоить наименование вновь образованной улицы с. Сосновка, расположенной севернее улицы «2-ая Луговая»: «улица  3-я Луговая»;

2. Обнародовать настоящее Решение.

3. Контроль возложить на комиссию по вопросам градостроительной и дорожной деятельности, коммунального хозяйства, транспорта и связи Совета народных депутатов Сосновского сельского поселения.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета народных

депутатов  Сосновского сельского поселения                                       С. Н. Чугунков
Глава Сосновской сельской территории                                                С. Н. Чугунков